

**CKTCH**Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie

Objednávka

Název dokladu: Potvrzená objednávka
Partner: B.Braun medical
IČO: 48586285
DIČ: CZ48586285
Adresa partnera: Cigánkova 1861
Praha 11
14800

Číslo zákazníka:
Pracoviště vytvoření: Centrální příjem zboží
Účetní pracoviště: Centrální příjem zboží

Číslo objednávky: O/007692/2018
Datum a čas: 12.10.2018 02:16
Předpokládaná cena bez DPH: 105611,30
Předpokládaná cena s DPH: 127789,67
Dotat na: Oddělení 13 - JIP (2632)
Telefon: 543182525

EANV	Kód dodavatele	Slevový kód	Název	Balení	Síla	Léková forma	Množství	J. cena bez DPH	Cena bez DPH
	415122-1		CARESITE - bezjehlový ventil	200 ks			1,00	3200,00	3200,00
	4063000		Infuzní set SafeSet	100 ks			1,00	1040,00	1040,00
	4657624		jehla injekční jednorázová ČERNÁ 22G 0.7x30 mm	100 ks			2,00	55,00	110,00
	4657853		jehla injekční jednorázová ORANŽOVÁ 25G 0,5x16 mm	100 ks			2,00	55,00	110,00
	4657527		jehla injekční jednorázová ZELENÁ 21G 0,80x40mm	100 ks			5,00	55,00	275,00
	4657519		jehla injekční jednorázová ŽLUTÁ20G 0,90x40mm	100 ks			5,00	55,00	275,00
	EM-3513576		Omniflush (PosiFlushTM) 10 ml	100 ks			4,00	825,00	3300,00
	4306589		SOUPRAVA K ODBĚRU TRACHEÁLNÍHO SEKRETU	1 KS			75,00	68,70	5152,50
	4550400-01		STERICAN MIX 18G,1.20X40MM SEMI BLUNT-EU	100 ks			80,00	125,00	10000,00
	4617207V		Stříkačka Omnifix, šroubovací, 20ml LL. třídílná	100 ks			20,00	590,00	11800,00



CKTCH

Centrum kardiiovaskulární
a transplantační chirurgie



4022495000309	4495101		Uzávěr Combi, červený	100 ks		10,00	90,00	900,00
4022495001450	8722960		Perfusor-spojovací hadička 150 cm	100 ks		6,00	2800,00	16800,00
4022495005755	4085450		Discofix, soustava ventilů pětiprvková, barevná	50 ks		2,00	5000,00	10000,00
4022495015426	4061284		EXADROP BEZ LATEX.DÍLU,180CM	50 Ks		6,00	3450,00	20700,00
4022495016409	4097300		Heidelberská prodlužovací hadička, 30 cm	100 ks		1,00	1190,00	1190,00
4022495054661	4550242		Aspirační trn Mini-Spike (zelený)	50 KS		15,00	345,00	5175,00
4022495092366	4435001		Uzávěr katetru	50 ks		4,00	170,00	680,00
4022495155955	5523680		DRAINOBAG LOCK 600, BEZ SPOJ. HADICE, Drenážní systém, bez spojovací hadice, 30ks	30 KS		2,00	1743,00	3486,00
4022495188083	4617509F		Stříkačka Omnifix, šroubovací, 50ml LL. třídílná	100 ks		15,00	649,00	9735,00
4022495251879	9161406v		Omnifix-F Solo, 1ML TUBER. BEZ JEHLY, 100ks	100 KS		4,00	235,60	942,40
4022495281869	9161708V		OMNIFIX 1ml, INS, 100IU BEZ JEHLY	100 KS		3,00	246,80	740,40